
LU O

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste 

“Palácio 15 de Junho”

ATO DA PRESIDENCIA N° 41 /2013

Nomeação de servidor em cargo em comissão

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA 
BÁRBARA D OESTE, no uso das atribuições a si conferidas por Lei e com fundamento 
na Lei Complementar n. 58 de 29.10.2009, art. 11 e na Lei Complementar 118, de
30.06.2011.

RESOLVE:

Art. í° - Nomear a Sra. JAQUELÍNE APARECIDA BÁLESTÍERÍ 
LOMBARDI DE SOUZA, portadora do RG 47.478.787-4 CPF 386.733.908-26 no cargo 
em comissão de Assessor Parlamentar.

Art. 2o - As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das dotações 
orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente.

Arí. 3o - Este ato vigorará na data de sua assinatura retroagindo seus efeitos a 
10.01.2013, revogando disposições ao contrário em especial o Ato da Presidência n. 
30/2013.

A r t  4o - Publique-se.

UJ H cn  ai 
O 
Q
< CO
d: r  oi
< o  «
CD CM in

< 2  cn ..
< o  2H Q O
Z  C J  X  CO
<  X  N  Cü) O a>

Q 5 ra °c
-J O 2  2
£ o ' |— Z3 <(Do  £  o: -o
z  —:3  %  2  ?  £
S  ^  o  o Q-
<  ^  .2 -o
2? 2  -S oS  toS £  LL <
<
ü  5

2 B  8 ° 
= 8 S §fliJ Q 0) «
5 ° z í <

c Registrado na Diretoria Legislativa da Camara Municipal na data supra.Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data

B K U H 4 H ^U U K 1 Ü U H S  ARGENTE 
LEGISLATIVO-


